1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEX Nº 28.01/2022, DE 24 DE JANEIRO DE 2023

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA OS CURSO DO PROJETO DE
CAPACITAÇÃO EM ENGENHARIA DE SOFTWARE

A Coordenação do Projeto “Capacitação em Engenharia de Software”, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado preliminar do processo de seleção de cursistas do projeto de extensão “Capacitação

em Engenharia de Software”, ligado ao Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas (CCET), campus de

Rio Branco da Universidade Federal do Acre.

RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS(AS) EM ORDEM ALFABÉTICA

RESULTADO NOME COMPLETO INSCRIÇÃO

1 Abimael de Queiroz Lima Deferida

2 Alexandre Pinheiro Lira Deferida

3 Ana Luiza Saude Damiance Ribeiro Deferida

4 Crhistopher Ric Coelho Saar Deferida

5 Dayan Freitas Alves Deferida

6 Felipe dos Santos Bezerra Deferida

7 José Leandro Da Silva Nascimento Deferida

8 Marcelo Maia Gomes Florentino Deferida

9 Marcos Roberto Lima De Oliveira Deferida

10 Miguel Angel Cuayla Zapata Deferida

11 Nayara Dourado Albuquerque Deferida

12 Vinício Mendes Freitas Deferida

Informações a respeito do local, data e horário serão enviados para o e-mail do candidato cadastrado no

momento da inscrição. Dúvidas deverão ser encaminhadas para o e-mail

coordenação.capacitacao2023@gmail.com.

Rio Branco, 06 de janeiro de 2023.

Prof. Dr. Djair Durand Ramalho Frade

Coordenador do projeto

mailto:coordenação.capacitacao2023@gmail.com